Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE
       Casa Emídio Correia de Oliveira

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João  PE
Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br / E-mail: camarasj@hotmail.com

CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391

Portaria nº 013, de 27 de janeiro de 2023.

EMENTA: Designa servidor para ser
“Gerenciador Master” desta Unidade
Jurisdicionada junto ao Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco.

A Presidente, ROSINEIDE DE MOURA LEITE da Câmara Municipal de São João-PE, no
uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de São João-PE:

Jucileide Maria de Lima

Cargo: Agente Legislativo

CPF nº: 589.899.944.-20

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de São João-PE

Raí Duarte Falcão

Cargo: Contador

CPF nº: 071.254.174-85

E-mail: raiduarte@hotmail.com

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São João, 27 de janeiro de 2023.

ROSINEIDE DE MOURA LEITE
                                                              Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/47-20230411101954.pdf

assinado por: idU
ser 138

		2023-01-27T15:55:58-0300
	ROSINEIDE DE MOURA LEITE:72834528420

		2023-01-27T15:58:32-0300